
       Trnavský                 

 občasník 
 

 

____________________________________________________________ 

  srpen 2011 

 

V dnešním čísle najdete: 

 Procházka pohádkovým lesem 

 Hasičské odpoledne 

 Divadelní představení 

 Turistický výlet 

 Z jednání ZO 

 Sběr oděvů 

 Letecký den 

 Jubilanti 

 TJ SOKOL TRNÁVKA  

 
 
 

 
 

Sociální, kulturní a školská komise v Trnávce 
pořádá 

v sobotu 3. 9. 2011 
pro děti procházku pohádkovým lesem. 

 
Zápis proběhne od 13.30 do 15.00 hodin u budovy zámku. 

Děti se mohou zúčastnit této akce pouze 
v doprovodu dospělé osoby. 

 
Zápisné 50,- Kč 

Občerstvení pro děti i dospělé je zajištěno.  
 

Těšíme se na vaši hojnou účast. 
 

Akce se uskuteční pouze 
za příznivého počasí. 

 
 
 
 
 
 

 



Trnavský občasník  srpen 2011 str. 2 
 

HASIČSKÉ ODPOLEDNE 
 
Sbor dobrovolných hasičů Trnávka ve spolupráci 
s Obcí Trnávka a Policií ČR si Vás dovolují pozvat na 
Hasičské odpoledne, které se koná v sobotu 20. srpna 
2011 od 13,00 hodin u Hasičské zbrojnice v Trnávce. 
 

Pro malé i velké bude připraveno 
 statické ukázky hasičské techniky a sloţek Integrovaného 

záchranného systému  
 pro děti dopravní hřiště s policisty (kola a přilby 

sebou), skákací hrad pro děti 
 předání nového zásahového vozidla Ford Transit 

SDH Trnávka 
 
Bohaté občerstvení nebude chybět . 
 

HUMANITÁRNÍ SBÍRKA OBLEČENÍ 
 

Obec Trnávka ve spolupráci s Občanským 
sdruţením Broumov organizuje humanitární sbírku 
letního a zimního oblečení (dámské, pánské, 
dětské). 
 
Sbírka bude uspořádána 
 

v pondělí dne 5. 9. 2011 v budově zámku 
 

dopoledne od 8,00 do 12,00 hodin 
odpoledne od 13,00 do 17,00 hodin. 

 
Občané mohou zabalené oblečení do 
igelitových pytlů či krabic (aby se transportem 
nepoškodily) odevzdat v uvedený termín a 
hodinu v přízemí budovy zámku. 



Trnavský občasník  srpen 2011 str. 3 
 

  

„„KKřřiižžoovváánníí  TTrrnnáávvsskkýýmm  nneebbeemm““  
 

 
 
 

kktteerrýý  ppoořřááddáá    
LLeetteecckkýý  kklluubb  TTrrnnáávvkkaa    

    
vv  ssoobboottuu  2277..  ssrrppnnaa  aa  vv  nneedděěllii  2288..  ssrrppnnaa  vvžžddyy  oodd  1100,,0000  hhooddiinn,,  

nnaa  lleettiiššttii  vv  TTrrnnáávvccee..    
  

ZZvváánnii  jjssoouu  vvššiicchhnnii  ppřříízznniivvccii    
vveešškkeerrééhhoo  llééttáánníí,,    

ddoobbrrééhhoo  jjííddllaa  aa  rroozzmmaanniittééhhoo  ppiittíí,,    
nneebbooťť  oo  nněě  bbuuddee  ttrraaddiiččnněě  ddoobbřřee  ppoossttaarráánnoo..  

  
VV  ssoobboottuu  oodd  1133,,0000  hhooddiinn  

  
  ssttaattiicckkéé  aa  lleettoovvéé  uukkáázzkkyy  ppoovváálleeččnnéé  řřaaddyy  vvyyrráábběěnnýýcchh  lleettoouunnůů  

  uukkáázzkkyy  aakkrroobbaacciiee  ssppoorrttoovvnníícchh  lleettoouunnůů  
  sseesskkookkyy  ppaarraaššuuttiissttůů  

  lleettoovvéé  uukkáázzkkyy  mmoottoorroovvýýcchh  rrááddiieemm  řříízzeennýýcchh  mmooddeellůů  
  

VV  ssoobboottuu  oodd  1166,,0000  hhooddiinn  
  

  vvoollnnéé  llééttáánníí  
  sseezznnaammoovvaaccíí  lleettyy  nnaa  UULLAA  pprroo  zzáájjeemmccee  

  
VV  nneedděěllii  oodd  99,,0000  ––  1133,,0000  hhooddiinn  

  
  lleettoovvéé  uukkáázzkkyy  rrááddiieemm  řříízzeennýýcchh  mmooddeellůů  

  
PPřřiijjďďttee  mmeezzii  nnááss,,  vvssttuuppnnéé  jjee  ddoobbrroovvoollnnéé..    

  



Trnavský občasník  srpen 2011 str. 4 
 

Divadelní představení „HABAĎŮRA“ 
 
Parta trnavských ochotníků Vás srdečně zve na 
divadelní představení hry Michaela Cooneyho 

„HABAĎŮRA“. 
 

Repríza představení se koná v sobotu 10.9.2011 
od 17,00 hodin v sokolovně v Trnávce. (od 

16,00 hodin bude sokolovna otevřena).  
Nebude chybět občerstvení (tentokrát se budou 

po představení při posezení s herci podávat i grilované dobroty).  
Vstupné dobrovolné. 

 
Věříme, ţe se Vám třeskutá komedie z pera anglického dramatika 

Michaela Cooneyho bude líbit a ţe svou hojnou účastí podpoříte naše 
mladé ochotníky. 

 
 

RECENZE NA DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – „HABAĎŮRA“ 
 

Ochotnické divadlo v Trnávce nastudovalo a v sobotu 18. června v místní 
Sokolovně uvedlo komedii britského autora Micheala Cooneyho 
Habaďůra. V bláznivé komedii o tom, jak těţké je někdy mluvit pravdu, 
zazářil v roli Normana Bassetta objev této divadelní sezóny Martin Szabó, 
mnohotvárnou divadelní postavu Erica Swana v celém jejím rozsahu 
zvládl, a tím své vysoké kvality a překvapivou paměť opět potvrdil známý 
trnávský herec Pavel Hanzelka a svým mimořádným výkonem si o 
nominaci na cenu Thalie za vedlejší ţenskou roli Brendy Dixonové řekla 
Radana Strakošová. Zápletku košatí uhlazený, zpěněný či doutnající Mr. 
Jenkins v podání akčního Tomáše Stuchlého. Směs naivity a roztomilosti, 
která ho dělá neodolatelným předvedl strýček George Martina Šimečky. 
Důsledným uchopením postavy Mrs. Cowperové potvrdila pověst 
divadelní divy Aneta Dospíšilová. Vyrovnané herecké výkony 
nepostrádající patřičnou sugestivnost předvedli Lenka Malachtová 
(Linda Swanová), Ţaneta Brusová (Sally Chessingtonová), Marcel 
Zahradník (Dr. Chapman) a Tomáš Brus (Mr. Forbright). Kostýmní 
výtvarnice Broňa Brusová a Petra Masopustová výběrem šatů, obleků, 
úborů a masek přesně vyjádřily rozdílné charaktery postav a Pavla 
Šimečková bezchybně zvládla náročné akustické efekty představení. Hra 
obohacená o originální maličkosti drţí publikum v očekávání a 
v nastudování talentovaného reţiséra Přemysla Pařenicy graduje. 
Trnávská Habaďůra se zařadila mezi mimořádné kulturní události této 
divadelní sezóny. 

 
 



Trnavský občasník  srpen 2011 str. 5 
 

TURISTICKÝ VÝLET 
 
Komise sociální, kulturní a školská pořádá pro občany 
turistický výlet do Těšínských Beskyd – na Javorový 
vrch. 

Výlet se uskuteční ve středu 28.9.2011. 

 
Organizace: 

 autobusem, který vyjede v 8,00 hodin po zastávkách 
od staré poţární zbrojnice 

 účastníci si mohou zvolit libovolné trasy dle 
obtíţnosti, které budou upřesněny (je moţnost 
vyuţití lanovky) 

 v případě, ţe bude uzavřená restaurace na vrchu 
Javorový, dojde ke změně cíle výletu. 

 
 

Podmínkou uskutečnění turistického výletu je dostatečný počet 
účastníků. Z tohoto důvodu ţádáme všechny zájemce, aby se závazně 
přihlásili a zaplatili účastnický poplatek 80,- Kč do pátku 23.9.2011 na 
Obecním úřadě v Trnávce nebo u manţelů Světlíkových Trnávka č.p. 172. 
V případě nepříznivého počasí nebo malého zájmu bude zájezd zrušen. 

 
 
Z  JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
 
4. zasedání zastupitelstva obce, které se uskutečnilo dne 11.8.2011, 
projednalo následující záleţitosti: 
 
Vzalo na vědomí: 
 
 Zprávu o činnosti rady obce. 

 
 Zprávu o plnění plánu úkolů k 31. 7. 2011. 

 
 Zprávu kontrolního výboru o provedené kontrole plnění usnesení   

zastupitelstva a rady obce.      
 

 
Schválilo: 
 
 Rozpočtové opatření obce č. 2/2011. Po úpravě jsou příjmy ve výši  

5.900.000,-Kč, výdaje ve výši 7.300.000,- Kč a třída 8 financování 
ve výši 1.400.000,- Kč 



Trnavský občasník  srpen 2011 str. 6 
 

VÝZNAMNÁ ŽIVOTNÍ JUBILEA 
 
Našimi jubilanty ve třetím čtvrtletí roku 2011 jsou: 
 
Červenec :  Božena Londinová 
   Miroslav Brus 
 
Srpen:  Vlasta Brusová 
 

Září:   Marie Kojdová 
   Miroslav Grim 
   Václav Horkel 
   Milan Kojda 
    
 
Všem jubilantům přejeme do dalších let pevné zdraví, 
hodně štěstí a duševní pohody. 
 

 
 

TJ SOKOL TRNÁVKA – ODDÍL HÁZENÁ  
 
Váţení sportovní přátelé a příznivci házené, oddíl házené TJ Sokol 
Trnávka vám všem děkujeme za podporu a přízeň naši házené za 
uplynulou sezónu 2010/2011.  
Nejdříve vzpomeneme setkání s našimi dlouholetými 
přáteli ze SRN – oddílem házené SVV Zabeltitz. Letošní, 
jiţ 29. setkání se uskutečnilo na začátku měsíce června 
2011 u našich přátel v Německu. Náš oddíl zde zanechal 
významnou stopu, kdy muţi starých gard ve svých obou 
utkání zvítězili a muţi A týmů zvítězili jedenkrát ze dvou 
utkání, přičemţ druhé utkání prohráli v závěru o jednu 
branku. 
Novou sezónu 2011/2012 začneme celkem se třemi druţstvy, muţi A a 
nově s muţi B a mladšími ţáky, vše dle rozpisu mistrovských utkání (viz. 
tabulky níţe). Navíc muţi A před začátkem mistrovských utkání sehrají 
Český pohár, kdy první kolo Českého poháru by mělo 
proběhnout v neděli dne 4.9.2011 od 17:00hod. na domácím 
hřišti v Trnávce, kdy soupeřem bude Baník Havířov, (první 2 
kola Českého poháru jsou povolena sehrát na domácím venkovním 
hřišti).  
O všech domácích utkáních budete včas informováni pokud moţno 
místním rozhlasem a zejména pak vyvěšením plakátů.  
Rozpis všech soutěţí pak bude vyvěšen rovněţ i ve vitrínce TJ Sokol 
Trnávka. 



Trnavský občasník  srpen 2011 str. 7 
 

Muţi A svá následující domácí mistrovská utkání a v případě postupu do 
3. kola Českého poháru budou sehrávat ve sportovní hale při ZŠ E. 
Zátopka na ul. Sportovní v Kopřivnici (jedná se o házenkářskou halu KH 
Kopřivnici).  
Veškerá další domácí utkání muţů B a mladších ţáků budou sehrána na 
domácím venkovním hřišti v Trnávce, kdy bude snaha organizátorů o 
přípravu občerstvení u těchto domácích zápasů tak, jak toto bývalo 
samozřejmostí v minulosti. 
TJ Sokol Trnávka oddíl házené se těší na naše příznivce a podporu 
fanoušků i v následující nové sezóně a podzimních kolech soutěţe. 

 
 
Rozpis soutěže 2. liga muži SM 2011/2012 podzim 2011 

 

 
Rozpis soutěže Severomoravská liga muži 2011/2012 podzim 
2011 

 
04.09.2011 NE 13:00 TJ Veselá B TJ Sokol Trnávka B 
11.09.2011 NE 13:30 HC Hlučín TJ Sokol Trnávka B 
18.09.2011 NE 10:30 TJ Sokol Trnávka B TJ LOKO Suchdol 
24.09.2011 SO 11:30 Sokol Klimkovice TJ Sokol Trnávka B 
28.09.2011 ST 16:00 TJ Sokol Trnávka B TJ Val. Meziříčí 
02.10.2011 NE 10:30 TJ Sokol Trnávka B Sokol Krmelín A 
08.10.2011 SO 17:00 Sokol Krmelín B TJ Sokol Trnávka B 
22.10.2011 SO 18:00 KH Orel Paskov jr. TJ Sokol Trnávka B 
28.10.2011 PÁ 16:00 TJ Sokol Trnávka B TJ Veselá A 
29.10.2011 SO 16:00 TJ Sokol Trnávka B TJ Cement Hranice B 
05.11.2011 SO 15:30 TJ TŢ Třinec TJ Sokol Trnávka B 
13.11.2011 NE 17:30 TJ Nový Jičín TJ Sokol Trnávka B 

 
 

24.09.2011 SO 18:00 TJ Sokol Trnávka TJ Holešov 
01.10.2011 SO  TJ STM Olomouc TJ Sokol Trnávka 
08.10.2011 SO 18:00 TJ Sokol Trnávka Fatra Slavia Napajedla 
16.10.2011 NE 17:00 TJ Lesana Zubří TJ Sokol Trnávka 
22.10.2011 SO 18:00 TJ Sokol Trnávka Sokol Ostrava 
30.10.2011 NE 10:00 TJ Sokol Trnávka TJ Baník Havířov 
12.11.2011 SO 15:30 TJ Roţnov p. R. TJ Sokol Trnávka 
19.11.2011 SO 12:00 TJ Sokol Trnávka KH Zbrojovka Vsetín 
26.11.2011 SO  Sokol HC Přerov B TJ Sokol Trnávka 
03.12.2011 SO 18:00 TJ Sokol Trnávka HC Zubří jun. 
11.12.2011 NE 17:00 DTJ Polanka n. O. TJ Sokol Trnávka 



Trnavský občasník  srpen 2011 str. 8 
 

Rozpis soutěže severomoravská liga mladší žáci 2011/2012 
podzim 2011 

 
04.09.2011 NE 15:30 TJ Sokol Trnávka HC Zubří B 
10.09.2011 SO 08:30 SKP Frýdek Místek B TJ Sokol Trnávka 
18.09.2011 NE 13:00 TJ Sokol Trnávka Sokol Klimkovice 
02.10.2011 NE 09:00 TJ Sokol Trnávka TJ Roţnov B 
8-9.10.2011   HCB Karviná B TJ Sokol Trnávka 
16.10.2011 NE 12:30 TJ Sokol Trnávka DTJ Polanka n. O. B 

22.-
23.10.2011   TJ Val. Meziříčí TJ Sokol Trnávka 
29.10.2011 SO 14:30 TJ Sokol Trnávka Sokol Krmelín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VYDÁVÁ OBECNÍ ÚŘAD TRNÁVKA. 
REGISTROVÁNO POD EVIDENČNÍM ČÍSLEM MK ČR E10277 


